РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

САВИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ ВОСКРЕСЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

третьего созыва

РЕШЕНИЕ

от 08 08.2019 № 26-1-р
с. Воскресенское
 Об  исполнении бюджета Воскресенского

сельского поселения за 1 полугодие 2019 года
       В соответствии с Бюджетным кодексом РФ от 31.07.1998 года № 145-ФЗ ( в  действующей редакции), и Уставом Воскресенского сельского поселения,
Совет Воскресенского сельского поселения  РЕШИЛ:

1.Утвердить исполнение бюджета  Воскресенского сельского поселения  за 1 полугодие 2019 года по доходам в сумме 2651839,85  рублей и по расходам в сумме 2598549,83 рублей с превышением доходов над расходами в сумме 53290,02 рубля.

2.Обнародовать  данное Решение на официальном  сайте  Воскресенского сельского поселения в сети  «Интернет».
Глава  Воскресенского

сельского поселения                                                                  С.В.Поварков
Председатель Совета

Воскресенского сельского поселения                                    А.П.Тихомиров
                                                                                                                                   Приложение

                                                                                               к решению Совета Воскресенского

                                                                                                                       сельского поселения

                                                                                                                от 24.08.2018г. № 26-1-р
                  Основные показатели формирования и исполнения бюджета
                                                         Воскресенского сельского поселения

за 1 полугодие 2018 года

	              Показатели
	Утвержденный

план
	           Исполнено
	%

исполнения

	ДОХОДЫ:

	НАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
	1297550,00
	500181,75
	38,5

	Налог на доходы физических лиц
	95750,00
	50767,08
	53,0

	Земельный налог с организаций
	320000,00
	264742,43
	82,7

	Земельный налог с физических лиц
	836800,00
	174751,63
	20,9

	Налог на имущество физических лиц
	45000,00
	9695,61
	21,5

	Единый сельскохозяйственный налог
	0,00
	225,00
	0,0

	НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
	169944,00
	159814,00
	94,0

	Прочие неналоговые доходы
	119944,00
	119944,00
	100,0

	Доходы от оказания платных услуг
	50000,00
	39870,00
	79,7

	ИТОГО СОБСТВЕННЫЕ ДОХОДЫ
	1467494,00
	659995,75
	45,0

	Безвозмездные поступления
	5061271,60
	1991844,10
	39,4

	Дотации
	2891880,00
	1445956,00
	50,0

	Субсидии
	1253045,00
	176522,50
	14,1

	Субвенции
	80585,20
	35247,73
	43,7

	Иные межбюджетные трансферты
	835761,40
	334117,87
	40,0

	ВСЕГО ДОХОДОВ
	6528765,60
	2651839,85
	40,6

	РАСХОДЫ:

	Общегосударственные вопросы
	2298775,20
	1101011,19
	47,9

	Национальная безопасность и правоохранительная деятельность(противопожарная)
	70000,00
	8200,00
	11,7

	Национальная экономика(дорож.х-во)
	730970,00
	229650,00
	31,4

	Жилищно-коммунальное хозяйство
	727823,53
	140108,29
	19,3

	Кинематография,культура
	2451232,87
	1064982,62
	43,4

	Национальная оборона
	80220,00
	35247,73
	43,9

	Социальное обеспечение
	63000,00
	19350,00
	30,7

	ВСЕГО РАСХОДОВ
	6422021,60
	2598549,83
	40,5

	Результат исполнения бюджета
	106744,00
	53290,02